### Oratio.

**S**ANCTISSIMÆ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Dómine, méritis adjuvémur : ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donéatur. Qui vivis et regnas.

Deinde commemor. Feria in Quadrag.

Ad Tertiam, Aña.

Cum redirent.

Capitulum. Vir fidélis, supra.

Si hoc Festum celebretur tempore Pasch., tunc ad Horas R. br. dicenda erunt cum duplići Allelúia, et non repetetur pars Responsorii, sed solum duplex Allelúia. Quod observatur etiam in Festis sequentibus. R. br. Constituit eum \* Dóminum domus suæ. Constituit. ¶ Et príncipem omnis possessio-nis suæ. Dóminum domus. Glória Patri. Constituit. ¶ Magna est glória ejus in salutari tuo. R. Gloriā, et magnum decórem impónes super eum.

Ad Sextam, Aña.  
Non invenientes.

Capitulum. *Ecli. 45.*

**I**LECTUS Deo et hominibus, Cujus memória in benedi-cióne est. In fide et lenitate ipsius sanctum fecit illum, et elégit eum ex omni carne.

R. Magna est glória ejus .

**In salutari tuo. Magna.** ¶ Gloriā, et magnum decōrem impones super eum. In. Gloriā Patri. Magna. ¶ Justus germinabit sicut liliū. ¶ Et florēbit in æternū ante Dōmīnum.

Ad Nonam, Aña.

Descéndit Jesus.

Capitulum. Sap. 40.

**P**rofugum justum deduxit sapientia per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et reddit illi sciētiā Sanctōrum: honestavit illum in labōribus, et complēvit labōres illius.

¶ br. Justus germinabit \* Sicut liliū. Justus. ¶ Et florēbit in æternū ante Dōmīnum. Sicut. Gloriā Patri. Justus. ¶ Plantatus in domo Dōmini. ¶ In atriis domus Dei nostri.

In ij. Vesperis, Añæ et Capitulum de Laud. 686. Psalmi et Hymnus ut in primis Vesp. 682. ¶ Gloriā et dixitiae in domo ejus. ¶ Et justitia ejus manet in sēculūm sēculi.

Ad Magnificat, Aña.

Ecce fidēlis servus et prudens, quem constituit Dōminus super familiam suam.

In Quadrag. fit com. Feriae.

DIE XXI. MARTII.

In Festo S. Benedicti, Abbatis.

Duplex.

Omnia de Communi Conf. non Pont. Iij. præter seq.

Oratio.

**I**ntrācessio nos, quæsumus Dōmine, beati Benedicti Abbatis commendet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocño assequámur. Per Dñum.

In Quadrag. fit comm. Feriae.

In j. Noct. Lectiones, Laudemus viros gloriósos, de Comm. Conf. Pont. ij. loco. Iij. cum RR de Conf. non Pont. lxij.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**B**ENEDICTUS, Nūrsis nōbili género ortus, Romæ liberálibus disciplinis eruditus, ut totum se Jesu Christo daret, ad eum locum, qui Sublacus dicitur, in altissimam speluncam penetrá-

vit: in qua sic per triénnum delituit, ut unus id sciret Románus mōnachus, quo ad vitæ necessitatem ministro utebatur. Duni igitur ei quodam die ardentes ad libidinem faces a diabolo subjiceréntur, se in vēpribus tāmidu volutavít, dum lacerato cōpore, voluptatis sensus dolore opprimeréntur. Sed jam erumpente ex illis lātebris fama ejus sanctitatis, quidam mōnachi se illi instituēndos tradidérunt: quorum vivēdi licentia cum ejus objurgationes ferre non posset, venēnum in potiōne ei dare constituant. Verum pōculum ei prehētibus, crucis signo vas confregit, ac, relicto monastērio, in solitudinem se recépit. ¶ Ille nōstum fecit.

Lec̄tio v.

**S**ed cum multi ad cum quotidie discipuli convenirent, duodecim monastēria aedificavit, ea que sanctissimis lēgib⁹ communivit. Postea Cassinū migravit: ubi simulacrum Apollinis, qui adhuc ibi colebatur, comminuit, aram evérit, et lucos succéndit: ibisque sancti Martini saclūm, et sancti Joannis aediculam extruxit: oppidanos autem, et incolas christianos præceptis imbuit. Quare augebatur in dies magis divina grātia Benedictus, ut etiam prophētico sp̄itu ventura prædiceret. Quod ubi accepit Tótila Gothōrum rex, exploratūrus an res ita esset, spatharium suum régio ornātu et comitatu præmitit, qui se regem simularet. Quem ut ille vidit, Depōne, inquit, fili, depōne quod geris; nam tuum non est. Tótilæ vero prædixit advéntum ejus in Urbem, maris transmissiōnem, et post novem annos mortem. It. Amávit eum.

Lectio vi.

**Q**ui aliquot mēnsibus ante quam e vita migraret, præmonuit discipulos, quo die esset moritūrus: ac sepulchrum, in quo suum corpus condi vellet, sex diēbus, antequam eo infer-

réturn , aperiri jussit : sextóque die deférri voluit in Ecclésiam : ubi sumpta Eucharistia, sublatis in cœlum oculis , orans inter manus discipulorūm efflavit animam: quām duo mōnachi eūntem in cœlum vidérunt pällio ornatam pretiosissimo, circum eam fulgētibus lampádibus , et clarissima et gravíssima spēcie vi- rum stantem supra caput ipsifus dicéntem audiérunt : Hæc est via , qua diléctus Dómini benedictus in cœlum ascéndit.

R. Iste homo.

In iii. Noct. Homilia in Evang. Ecce nos reliquimus , de Com. Apost. viij. R. vero ut lxvj.

In Quadrag. Lectio ix. de Homilia Feriæ occurr., et de ea fit com. in Laudibus.

#### DIE XXV. MARTII.

In Festo Annuntiationis B. M. V. Buplex ij. classis.

- Si hoc Festum venerit in Dñica privilegiata , transferendum erit in Feriam ij. immediate sequentem , quo cumque Festo etiam æqualis, non tamen altioris ritus in eam incidente. Si vero occurrerit in Hebdom. majori, vel Paschali, tunc Annuntiationis Offic. pari cum privilegio in Feriam ij. post Dom. in Albis erit transferendum.

Ad Vesp., Añæ et Capit. de Laud. Psalmi ut in Festis B.M.

Hymnus. Ave maris. ej.

V. Ave María , grátia plena. R. Dóminus tecum.

Ad Magnificat , Aña.

Spiritus sanctus in te descendet, María , et virtus Altissimi obumbrabit tibi.

Oratio ut ad Laudes.

Commem. Feriæ in Quadrag.

Ad Complet. et Horas in fine Hymn. dicitur : Jesu , tibi sit glória, Qui natus es de Virgine.

Ad Matutinum, Invitatorium. Ave María , grátia plena : \* Dóminus tecum. Ps. Venite. i.